
 

 

 

 

 

 
 

Warszawa, 25 czerwca 2024 r. 

Sąd Okręgowy w Warszawie 

 
SZP.263.53.2024  

    

     

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Samodzielna Sekcja ds. Zamówień Publicznych Sądu Okręgowego w Warszawie, uprzejmie 

informuje, że Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i montaż 

regałów metalowych na potrzeby Sądu Okręgowego w Warszawie, wyłączonego spod ustawy Pzp, w 

oparciu o art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 1605 ze zm.), jako najkorzystniejszą, spełniającą wymagania Zamawiającego wybrał ofertę 

złożoną przez:  

PW. „SKRAWMET” 

W. Olejniczak, S. Solka i J. Stachurski Sp. j. 

ul. Wróblewskiego 2 

09-200 Sierpc 

Zestawienie ofert, które wpłynęły w odpowiedzi na zapytanie ofertowe: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Oferowana cena w zł 

z podatkiem VAT 

1 2 3 

1. 

P.P.H. Polaszek  

Jadwiga Polaszek 

ul. Kolejowa 1a 

55-095 Długołęka 

z podatkiem VAT: 40.405,50 zł 

2. 
Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 
z podatkiem VAT: 80.235,45 zł 

3. 

EMI Plus Sp. J. M. Dobrowolski i M. 

Topolski 

ul. M. Smoluchowskiego 2 

20-474 Lublin 

z podatkiem VAT: 29.959,15 zł 

4. 
KJMK Meble Sp. z o.o.  

ul. Gliwicka 189 

40-859 Katowice 
z podatkiem VAT: 34.815,15 zł 

5. 

BM SERWIS  

Bartłomiej Myszek 

ul. Szekspira 4/75 

01-913 Warszawa 

z podatkiem VAT: 42.619,50 zł 

6. 

Lobbysklep.pl s.c. 

Tomasz Madlewski Krzysztof Łudzik 

ul. Pachońskiego 7a/86 

31-223 Kraków 

z podatkiem VAT: 42.619,50 zł 

Dostawa i montaż regałów metalowych na potrzeby Sądu Okręgowego w Warszawie 



7. 

PW. „SKRAWMET”  

W. Olejniczak, S. Solka  

i J. Stachurski Sp. j. 

ul. Wróblewskiego 2 

09-200 Sierpc 

z podatkiem VAT: 22.127,40 zł 

8. 
Silesia Meble Sp. z o.o. 

ul. Główna 63 

44-230 Bełk 
z podatkiem VAT: 34.815,15 zł 

9. 
ALDUO Sp. z o.o. 

ul. Z. Miłkowskiego 3/301 

30-349 Kraków 
z podatkiem VAT: 64.870,20 zł 

10. 
BENER Michał Benka 

ul. Wileńska 59B/15 

80-215 Gdańsk 
z podatkiem VAT: 51.198,75 zł 

11. 

FPH PROGMET  

Sp.z o.o. Sp.k.  

ul. Gliwicka 218 

43-190 Mikołów 

z podatkiem VAT: 37.914,75 zł 

12. 
Drzewiarz-Bis Sp. z o.o. 

ul. Kard. Wyszyńskiego 46A 

87-600 Lipno 
z podatkiem VAT: 153.430,20 zł 

13. 

Międzynarodowego Centrum 

Budownictwa Sp. z o.o. 

ul. Grójecka 128 paw. 51 

02-383 Warszawa 

z podatkiem VAT: 35.922,15 zł 

14. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowe “ROL-MOT” Sp. z o.o. 

ul. Czachowskiego 29 

27-310 Ciepielów 

z podatkiem VAT: 28.505,25 zł 

 

Zamawiający informuje, że zamierza udzielić zamówienia niezwłocznie.  

Dziękując za złożenie oferty w niniejszym postępowaniu, zapraszamy do udziału w kolejnych 

postępowaniach prowadzonych przez Sąd Okręgowy w Warszawie. 

 

Kierownik 

Samodzielnej Sekcji ds. Zamówień Publicznych 

Sądu Okręgowego w Warszawie 

Samodzielna Sekcja ds. Zamówień Publicznych w Sądzie Okręgowym w Warszawie 


		2024-06-25T12:14:57+0200




